
Znojemský běžecký pohár (19. ročník)
 Datum:

8 Blížkovická desítka -

Výsledky podle lokálních kategorií Trať: A10 (10 km) Délka: 10 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

LMA L: Muži do 39

1 18 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 1 LMA MA 0:37:46,90 30 3:47

2 9 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 2 LMA MA 0:41:10,00 25 4:07

3 27 Bulín Patrik Rabbits Znojmo 1998 3 LMA MA 0:41:44,00 21 4:10

4 8 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 5 LMA MA 0:42:37,00 18 4:16

5 6 Puchner Miroslav 1984 8 LMA MA 0:45:57,50 16 4:36

6 29 Dvořák Antonín TJ Sokol Blížkovice 1984 20 LMA MA 0:54:56,00 15 5:30

7 7 Svoboda Marek 1. SC Znojmo 2006 23 LMA MA 0:57:58,00 14 5:48

7 24 Hájek Michal Rabbits Znojmo 1988 23 LMA MA 0:57:58,00 14 5:48

7 31 Bloudíček Lukáš 2000 23 LMA MA 0:57:58,00 14 5:48

LMB L: Muži 40 - 49

1 15 Chudoba Jaroslav Znojmo 1976 4 LMB MB 0:41:59,00 30 4:12

2 16 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavie 1979 6 LMB MB 0:42:51,00 25 4:17

3 10 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 7 LMB MB 0:45:15,60 21 4:32

4 20 Hikl Tomáš 1981 10 LMB MB 0:47:13,50 18 4:43

5 22 Horáček Kamil Argyšáci 1977 11 LMB MB 0:47:59,80 16 4:48

6 2 Toman David 1977 12 LMB MB 0:49:38,00 15 4:58

7 26 Hudec Jan 1980 21 LMB MB 0:55:23,00 14 5:32

LMC L: Muži 50 - 59

1 11 Řidký František 1968 9 LMC MC 0:47:02,00 30 4:42

LMD L: Muži 60+

1 23 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 13 LMD MD 0:51:53,00 30 5:11

2 4 Ludvík Marek Popocatepetl Znojmo 1958 15 LMD MD 0:51:59,00 25 5:12

3 5 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 17 LMD MD 0:53:36,00 21 5:22

4 30 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 19 LMD MD 0:53:58,00 18 5:24

5 28 Nováček Josef SDH Čučice 1958 30 LMD MD 1:03:36,30 16 6:22

LZA L: Ženy do 34

1 1 Velčická Monika  1996 27 LZA ZA 0:59:22,00 30 5:56

2 3 Podzimková Lucie Domeček 1989 28 LZA ZA 1:00:26,00 25 6:03

3 32 Klinerová Jana 1992 29 LZA ZA 1:02:52,30 21 6:17

LZB L: Ženy 35 - 44

1 13 Bartošová Pavla 1980 14 LZB ZB 0:51:56,00 30 5:12

2 25 Kučerová Petra Winners Znojmo 1980 22 LZB ZB 0:55:33,00 25 5:33

3 17 Přibilová Jiřina 1982 32 LZB ZB 1:06:54,00 21 6:41

LZC L: Ženy 45+

1 19 Fučíková Hana Černín 1977 16 LZC ZC 0:53:26,00 30 5:21

2 12 Divišová Silvie AK Drnovice 1975 18 LZC ZC 0:53:56,00 25 5:24

3 21 Hamšíková Romana Kočky v akci 1975 26 LZC ZC 0:58:49,00 21 5:53

4 14 Hrstková Iva 1976 31 LZC ZC 1:05:28,20 18 6:33

Výsledky podle lokálních kategorií NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: H5 (5 km) Délka: 5 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

LMA L: Muži do 39

1 105 Chmelka Ondřej 2018 1 LMA MA 0:21:50,00 0 4:22

2 107 Sigmund Petr 1992 3 LMA MA 0:25:54,00 0 5:11

3 144 Zejda Luboš 1988 6 LMA MA 0:28:32,00 0 5:42

4 108 Křivan Vít 1991 7 LMA MA 0:28:39,00 0 5:44

5 117 Kříž Antonín 2009 10 LMA MA 0:31:16,00 0 6:15

6 122 Holík Luboš 2009 11 LMA MA 0:31:17,00 0 6:15

7 111 Svoboda Lukáš 2010 14 LMA MA 0:32:18,00 0 6:28

LMB L: Muži 40 - 49

1 104 Fiala Karel 1980 2 LMB MB 0:23:37,00 0 4:43

2 101 Kučera Vít  1982 5 LMB MB 0:27:27,00 0 5:29

3 116 Zejda David 1978 24 LMB MB 0:39:26,00 0 7:53

DNF 110 Svoboda Pavel 1978 DNF LMB MB DNF 0
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Znojemský běžecký pohár (19. ročník)
DNF 139 Kavan Marek 1975 DNF LMB MB DNF 0

LMC L: Muži 50 - 59

1 129 Jenerál Jaroslav Domeček 1970 9 LMC MC 0:30:10,00 0 6:02

2 109 Makovička Lubomír 1968 13 LMC MC 0:31:36,00 0 6:19

3 138 Haška Bohdan 1964 41 LMC MC 1:06:50,00 0 13:22

LMD L: Muži 60+

1 114 Dancinger Josef 1962 22 LMD MD 0:38:32,00 0 7:42

LZA L: Ženy do 34

1 106 Krotká Sikmudová Meldody 1992 19 LZA ZA 0:36:14,00 0 7:15

2 146 Říhová Milena 1992 26 LZA ZA 0:43:21,00 0 8:40

2 147 Králičková Veronika 2005 26 LZA ZA 0:43:21,00 0 8:40

4 120 Struhařová Linda Vinařství Schwartz 1991 29 LZA ZA 0:46:10,00 0 9:14

4 123 Gricová Nikola 1992 29 LZA ZA 0:46:10,00 0 9:14

4 148 Šerháková Petra 1992 29 LZA ZA 0:46:10,00 0 9:14

7 131 Polívková Ester 2007 32 LZA ZA 0:48:33,00 0 9:43

8 132 Kovářová Pavla 2008 35 LZA ZA 0:51:53,00 0 10:23

9 119 Stehlíková Leontýna Vinařství Schwartz 2005 36 LZA ZA 0:52:03,00 0 10:25

10 121 Stehlíková Jana Vinařství Schwartz 1995 37 LZA ZA 0:52:08,00 0 10:26

11 140 Moravcová Adéla 1993 38 LZA ZA 1:06:33,00 0 13:19

12 112 Bartošová Barbora 2005 43 LZA ZA 1:07:15,00 0 13:27

LZB L: Ženy 35 - 44

1 133 Holíková Jaroslava 1983 4 LZB ZB 0:26:51,00 0 5:22

2 128 Žáková Jana 1987 12 LZB ZB 0:31:20,00 0 6:16

3 102 Holíková Jana 1980 15 LZB ZB 0:32:57,00 0 6:35

4 127 Dvořáková Milena 1983 16 LZB ZB 0:33:10,00 0 6:38

5 124 Čermáková Světlana 1982 20 LZB ZB 0:36:51,00 0 7:22

6 126 Holíková Dagmar 1984 21 LZB ZB 0:38:23,00 0 7:41

7 103 Martínková Iva 1980 23 LZB ZB 0:38:55,00 0 7:47

8 115 Bindačová Lucie 1982 24 LZB ZB 0:39:26,00 0 7:53

LZC L: Ženy 45+

1 136 Valášková Jana BBK Fitness 1965 8 LZC ZC 0:29:42,00 0 5:56

2 113 Dancingerová Miroslava 1969 16 LZC ZC 0:33:10,00 0 6:38

3 125 Holíková Jitka 1977 18 LZC ZC 0:34:06,00 0 6:49

4 118 Stehlíková Jana Vinařství Schwartz 1971 28 LZC ZC 0:45:36,00 0 9:07

5 149 Holíková Jana 1968 33 LZC ZC 0:49:56,00 0 9:59

6 130 Bernardová Maria 1943 34 LZC ZC 0:50:36,00 0 10:07

7 134 Lánová Jarmila 1959 38 LZC ZC 1:06:33,00 0 13:19

7 135 Popová Lenka 1969 38 LZC ZC 1:06:33,00 0 13:19

9 151 Škaroupková Hana 1957 42 LZC ZC 1:06:55,00 0 13:23

10 143 Veselá Anežka 1954 44 LZC ZC 1:07:25,00 0 13:29

11 142 Fabíková Marie 1963 45 LZC ZC 1:08:15,00 0 13:39

DNF 137 Bursíková Bronislava ASPV Blížkovice 1966 DNF LZC ZC DNF 0

DNF 141 Hájoková Jiřina 1961 DNF LZC ZC DNF 0

DNF 145 Kračmarová Věra 1957 DNF LZC ZC DNF 0

DNF 150 Ševčíková Helena 1961 DNF LZC ZC DNF 0

Výsledky podle kategorií ZBP Trať: A10 (10 km) Délka: 10 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

MA Muži do 39

1 18 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 1 LMA MA 0:37:46,90 30 3:47

2 9 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 2 LMA MA 0:41:10,00 25 4:07

3 27 Bulín Patrik Rabbits Znojmo 1998 3 LMA MA 0:41:44,00 21 4:10

4 8 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 5 LMA MA 0:42:37,00 18 4:16

5 6 Puchner Miroslav 1984 8 LMA MA 0:45:57,50 16 4:36

6 29 Dvořák Antonín TJ Sokol Blížkovice 1984 20 LMA MA 0:54:56,00 15 5:30

7 7 Svoboda Marek 1. SC Znojmo 2006 23 LMA MA 0:57:58,00 14 5:48

7 24 Hájek Michal Rabbits Znojmo 1988 23 LMA MA 0:57:58,00 14 5:48

7 31 Bloudíček Lukáš 2000 23 LMA MA 0:57:58,00 14 5:48

MB Muži 40 - 49

1 15 Chudoba Jaroslav Znojmo 1976 4 LMB MB 0:41:59,00 30 4:12

2 16 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavie 1979 6 LMB MB 0:42:51,00 25 4:17

3 10 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 7 LMB MB 0:45:15,60 21 4:32
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Znojemský běžecký pohár (19. ročník)
4 20 Hikl Tomáš 1981 10 LMB MB 0:47:13,50 18 4:43

5 22 Horáček Kamil Argyšáci 1977 11 LMB MB 0:47:59,80 16 4:48

6 2 Toman David 1977 12 LMB MB 0:49:38,00 15 4:58

7 26 Hudec Jan 1980 21 LMB MB 0:55:23,00 14 5:32

MC Muži 50 - 59

1 11 Řidký František 1968 9 LMC MC 0:47:02,00 30 4:42

MD Muži 60+

1 23 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 13 LMD MD 0:51:53,00 30 5:11

2 4 Ludvík Marek Popocatepetl Znojmo 1958 15 LMD MD 0:51:59,00 25 5:12

3 5 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 17 LMD MD 0:53:36,00 21 5:22

4 30 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 19 LMD MD 0:53:58,00 18 5:24

5 28 Nováček Josef SDH Čučice 1958 30 LMD MD 1:03:36,30 16 6:22

ZA Ženy do 34

1 1 Velčická Monika  1996 27 LZA ZA 0:59:22,00 30 5:56

2 3 Podzimková Lucie Domeček 1989 28 LZA ZA 1:00:26,00 25 6:03

3 32 Klinerová Jana 1992 29 LZA ZA 1:02:52,30 21 6:17

ZB Ženy 35 - 44

1 13 Bartošová Pavla 1980 14 LZB ZB 0:51:56,00 30 5:12

2 25 Kučerová Petra Winners Znojmo 1980 22 LZB ZB 0:55:33,00 25 5:33

3 17 Přibilová Jiřina 1982 32 LZB ZB 1:06:54,00 21 6:41

ZC Ženy 45+

1 19 Fučíková Hana Černín 1977 16 LZC ZC 0:53:26,00 30 5:21

2 12 Divišová Silvie AK Drnovice 1975 18 LZC ZC 0:53:56,00 25 5:24

3 21 Hamšíková Romana Kočky v akci 1975 26 LZC ZC 0:58:49,00 21 5:53

4 14 Hrstková Iva 1976 31 LZC ZC 1:05:28,20 18 6:33

Výsledky podle kategorií ZBP NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: H5 (5 km) Délka: 5 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

MA Muži do 39

1 105 Chmelka Ondřej 2018 1 LMA MA 0:21:50,00 0 4:22

2 107 Sigmund Petr 1992 3 LMA MA 0:25:54,00 0 5:11

3 144 Zejda Luboš 1988 6 LMA MA 0:28:32,00 0 5:42

4 108 Křivan Vít 1991 7 LMA MA 0:28:39,00 0 5:44

5 117 Kříž Antonín 2009 10 LMA MA 0:31:16,00 0 6:15

6 122 Holík Luboš 2009 11 LMA MA 0:31:17,00 0 6:15

7 111 Svoboda Lukáš 2010 14 LMA MA 0:32:18,00 0 6:28

MB Muži 40 - 49

1 104 Fiala Karel 1980 2 LMB MB 0:23:37,00 0 4:43

2 101 Kučera Vít  1982 5 LMB MB 0:27:27,00 0 5:29

3 116 Zejda David 1978 24 LMB MB 0:39:26,00 0 7:53

DNF 110 Svoboda Pavel 1978 DNF LMB MB DNF 0

DNF 139 Kavan Marek 1975 DNF LMB MB DNF 0

MC Muži 50 - 59

1 129 Jenerál Jaroslav Domeček 1970 9 LMC MC 0:30:10,00 0 6:02

2 109 Makovička Lubomír 1968 13 LMC MC 0:31:36,00 0 6:19

3 138 Haška Bohdan 1964 41 LMC MC 1:06:50,00 0 13:22

MD Muži 60+

1 114 Dancinger Josef 1962 22 LMD MD 0:38:32,00 0 7:42

ZA Ženy do 34

1 106 Krotká Sikmudová Meldody 1992 19 LZA ZA 0:36:14,00 0 7:15

2 146 Říhová Milena 1992 26 LZA ZA 0:43:21,00 0 8:40

2 147 Králičková Veronika 2005 26 LZA ZA 0:43:21,00 0 8:40

4 120 Struhařová Linda Vinařství Schwartz 1991 29 LZA ZA 0:46:10,00 0 9:14

4 123 Gricová Nikola 1992 29 LZA ZA 0:46:10,00 0 9:14

4 148 Šerháková Petra 1992 29 LZA ZA 0:46:10,00 0 9:14

7 131 Polívková Ester 2007 32 LZA ZA 0:48:33,00 0 9:43

8 132 Kovářová Pavla 2008 35 LZA ZA 0:51:53,00 0 10:23

9 119 Stehlíková Leontýna Vinařství Schwartz 2005 36 LZA ZA 0:52:03,00 0 10:25

10 121 Stehlíková Jana Vinařství Schwartz 1995 37 LZA ZA 0:52:08,00 0 10:26

11 140 Moravcová Adéla 1993 38 LZA ZA 1:06:33,00 0 13:19

12 112 Bartošová Barbora 2005 43 LZA ZA 1:07:15,00 0 13:27

ZB Ženy 35 - 44

3 / 5



Znojemský běžecký pohár (19. ročník)
1 133 Holíková Jaroslava 1983 4 LZB ZB 0:26:51,00 0 5:22

2 128 Žáková Jana 1987 12 LZB ZB 0:31:20,00 0 6:16

3 102 Holíková Jana 1980 15 LZB ZB 0:32:57,00 0 6:35

4 127 Dvořáková Milena 1983 16 LZB ZB 0:33:10,00 0 6:38

5 124 Čermáková Světlana 1982 20 LZB ZB 0:36:51,00 0 7:22

6 126 Holíková Dagmar 1984 21 LZB ZB 0:38:23,00 0 7:41

7 103 Martínková Iva 1980 23 LZB ZB 0:38:55,00 0 7:47

8 115 Bindačová Lucie 1982 24 LZB ZB 0:39:26,00 0 7:53

ZC Ženy 45+

1 136 Valášková Jana BBK Fitness 1965 8 LZC ZC 0:29:42,00 0 5:56

2 113 Dancingerová Miroslava 1969 16 LZC ZC 0:33:10,00 0 6:38

3 125 Holíková Jitka 1977 18 LZC ZC 0:34:06,00 0 6:49

4 118 Stehlíková Jana Vinařství Schwartz 1971 28 LZC ZC 0:45:36,00 0 9:07

5 149 Holíková Jana 1968 33 LZC ZC 0:49:56,00 0 9:59

6 130 Bernardová Maria 1943 34 LZC ZC 0:50:36,00 0 10:07

7 134 Lánová Jarmila 1959 38 LZC ZC 1:06:33,00 0 13:19

7 135 Popová Lenka 1969 38 LZC ZC 1:06:33,00 0 13:19

9 151 Škaroupková Hana 1957 42 LZC ZC 1:06:55,00 0 13:23

10 143 Veselá Anežka 1954 44 LZC ZC 1:07:25,00 0 13:29

11 142 Fabíková Marie 1963 45 LZC ZC 1:08:15,00 0 13:39

DNF 137 Bursíková Bronislava ASPV Blížkovice 1966 DNF LZC ZC DNF 0

DNF 141 Hájoková Jiřina 1961 DNF LZC ZC DNF 0

DNF 145 Kračmarová Věra 1957 DNF LZC ZC DNF 0

DNF 150 Ševčíková Helena 1961 DNF LZC ZC DNF 0

Celkové pořadí Trať: A10 (10 km) Délka: 10 km

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 18 Čabala Vojtěch Rabbits Znojmo 1993 1 LMA MA 0:37:46,90 30 3:47

2 9 Hrubý Josef TJ Znojmo 1992 2 LMA MA 0:41:10,00 25 4:07

3 27 Bulín Patrik Rabbits Znojmo 1998 3 LMA MA 0:41:44,00 21 4:10

4 15 Chudoba Jaroslav Znojmo 1976 4 LMB MB 0:41:59,00 30 4:12

5 8 Šrámek Ondřej Rabbits Znojmo 1997 5 LMA MA 0:42:37,00 18 4:16

6 16 Hrdina Tomáš AC Moravská Slavie 1979 6 LMB MB 0:42:51,00 25 4:17

7 10 Čermák Bedřich Turtles Znojmo 1974 7 LMB MB 0:45:15,60 21 4:32

8 6 Puchner Miroslav 1984 8 LMA MA 0:45:57,50 16 4:36

9 11 Řidký František 1968 9 LMC MC 0:47:02,00 30 4:42

10 20 Hikl Tomáš 1981 10 LMB MB 0:47:13,50 18 4:43

11 22 Horáček Kamil Argyšáci 1977 11 LMB MB 0:47:59,80 16 4:48

12 2 Toman David 1977 12 LMB MB 0:49:38,00 15 4:58

13 23 Januška Ivan Sokol Šanov 1958 13 LMD MD 0:51:53,00 30 5:11

14 13 Bartošová Pavla 1980 14 LZB ZB 0:51:56,00 30 5:12

15 4 Ludvík Marek Popocatepetl Znojmo 1958 15 LMD MD 0:51:59,00 25 5:12

16 19 Fučíková Hana Černín 1977 16 LZC ZC 0:53:26,00 30 5:21

17 5 Bobek Josef TJ Znojmo 1949 17 LMD MD 0:53:36,00 21 5:22

18 12 Divišová Silvie AK Drnovice 1975 18 LZC ZC 0:53:56,00 25 5:24

19 30 Danielovič Leo Hradiště Znojmo 1958 19 LMD MD 0:53:58,00 18 5:24

20 29 Dvořák Antonín TJ Sokol Blížkovice 1984 20 LMA MA 0:54:56,00 15 5:30

21 26 Hudec Jan 1980 21 LMB MB 0:55:23,00 14 5:32

22 25 Kučerová Petra Winners Znojmo 1980 22 LZB ZB 0:55:33,00 25 5:33

23 7 Svoboda Marek 1. SC Znojmo 2006 23 LMA MA 0:57:58,00 14 5:48

23 24 Hájek Michal Rabbits Znojmo 1988 23 LMA MA 0:57:58,00 14 5:48

23 31 Bloudíček Lukáš 2000 23 LMA MA 0:57:58,00 14 5:48

26 21 Hamšíková Romana Kočky v akci 1975 26 LZC ZC 0:58:49,00 21 5:53

27 1 Velčická Monika  1996 27 LZA ZA 0:59:22,00 30 5:56

28 3 Podzimková Lucie Domeček 1989 28 LZA ZA 1:00:26,00 25 6:03

29 32 Klinerová Jana 1992 29 LZA ZA 1:02:52,30 21 6:17

30 28 Nováček Josef SDH Čučice 1958 30 LMD MD 1:03:36,30 16 6:22

31 14 Hrstková Iva 1976 31 LZC ZC 1:05:28,20 18 6:33

32 17 Přibilová Jiřina 1982 32 LZB ZB 1:06:54,00 21 6:41

Celkové pořadí NEBODOVANÝ ZÁVOD Trať: H5 (5 km) Délka: 5 km
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Znojemský běžecký pohár (19. ročník)

Poř. St. č. Příjmení Jméno Klub
Rok 

narození

Celkové 

pořadí
Kat.

Kat. 

ZBP
Čas

Body 

ZBP

Čas na 

1 km

1 105 Chmelka Ondřej 2018 1 LMA MA 0:21:50,00 0 4:22

2 104 Fiala Karel 1980 2 LMB MB 0:23:37,00 0 4:43

3 107 Sigmund Petr 1992 3 LMA MA 0:25:54,00 0 5:11

4 133 Holíková Jaroslava 1983 4 LZB ZB 0:26:51,00 0 5:22

5 101 Kučera Vít  1982 5 LMB MB 0:27:27,00 0 5:29

6 144 Zejda Luboš 1988 6 LMA MA 0:28:32,00 0 5:42

7 108 Křivan Vít 1991 7 LMA MA 0:28:39,00 0 5:44

8 136 Valášková Jana BBK Fitness 1965 8 LZC ZC 0:29:42,00 0 5:56

9 129 Jenerál Jaroslav Domeček 1970 9 LMC MC 0:30:10,00 0 6:02

10 117 Kříž Antonín 2009 10 LMA MA 0:31:16,00 0 6:15

11 122 Holík Luboš 2009 11 LMA MA 0:31:17,00 0 6:15

12 128 Žáková Jana 1987 12 LZB ZB 0:31:20,00 0 6:16

13 109 Makovička Lubomír 1968 13 LMC MC 0:31:36,00 0 6:19

14 111 Svoboda Lukáš 2010 14 LMA MA 0:32:18,00 0 6:28

15 102 Holíková Jana 1980 15 LZB ZB 0:32:57,00 0 6:35

16 127 Dvořáková Milena 1983 16 LZB ZB 0:33:10,00 0 6:38

16 113 Dancingerová Miroslava 1969 16 LZC ZC 0:33:10,00 0 6:38

18 125 Holíková Jitka 1977 18 LZC ZC 0:34:06,00 0 6:49

19 106 Krotká Sikmudová Meldody 1992 19 LZA ZA 0:36:14,00 0 7:15

20 124 Čermáková Světlana 1982 20 LZB ZB 0:36:51,00 0 7:22

21 126 Holíková Dagmar 1984 21 LZB ZB 0:38:23,00 0 7:41

22 114 Dancinger Josef 1962 22 LMD MD 0:38:32,00 0 7:42

23 103 Martínková Iva 1980 23 LZB ZB 0:38:55,00 0 7:47

24 116 Zejda David 1978 24 LMB MB 0:39:26,00 0 7:53

24 115 Bindačová Lucie 1982 24 LZB ZB 0:39:26,00 0 7:53

26 146 Říhová Milena 1992 26 LZA ZA 0:43:21,00 0 8:40

26 147 Králičková Veronika 2005 26 LZA ZA 0:43:21,00 0 8:40

28 118 Stehlíková Jana Vinařství Schwartz 1971 28 LZC ZC 0:45:36,00 0 9:07

29 120 Struhařová Linda Vinařství Schwartz 1991 29 LZA ZA 0:46:10,00 0 9:14

29 123 Gricová Nikola 1992 29 LZA ZA 0:46:10,00 0 9:14

29 148 Šerháková Petra 1992 29 LZA ZA 0:46:10,00 0 9:14

32 131 Polívková Ester 2007 32 LZA ZA 0:48:33,00 0 9:43

33 149 Holíková Jana 1968 33 LZC ZC 0:49:56,00 0 9:59

34 130 Bernardová Maria 1943 34 LZC ZC 0:50:36,00 0 10:07

35 132 Kovářová Pavla 2008 35 LZA ZA 0:51:53,00 0 10:23

36 119 Stehlíková Leontýna Vinařství Schwartz 2005 36 LZA ZA 0:52:03,00 0 10:25

37 121 Stehlíková Jana Vinařství Schwartz 1995 37 LZA ZA 0:52:08,00 0 10:26

38 140 Moravcová Adéla 1993 38 LZA ZA 1:06:33,00 0 13:19

38 134 Lánová Jarmila 1959 38 LZC ZC 1:06:33,00 0 13:19

38 135 Popová Lenka 1969 38 LZC ZC 1:06:33,00 0 13:19

41 138 Haška Bohdan 1964 41 LMC MC 1:06:50,00 0 13:22

42 151 Škaroupková Hana 1957 42 LZC ZC 1:06:55,00 0 13:23

43 112 Bartošová Barbora 2005 43 LZA ZA 1:07:15,00 0 13:27

44 143 Veselá Anežka 1954 44 LZC ZC 1:07:25,00 0 13:29

45 142 Fabíková Marie 1963 45 LZC ZC 1:08:15,00 0 13:39

DNF 110 Svoboda Pavel 1978 DNF LMB MB DNF 0

DNF 139 Kavan Marek 1975 DNF LMB MB DNF 0

DNF 137 Bursíková Bronislava ASPV Blížkovice 1966 DNF LZC ZC DNF 0

DNF 141 Hájoková Jiřina 1961 DNF LZC ZC DNF 0

DNF 145 Kračmarová Věra 1957 DNF LZC ZC DNF 0

DNF 150 Ševčíková Helena 1961 DNF LZC ZC DNF 0
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